平教师发〔2017〕309号
平阳县教师发展中心
举办温州市学校音乐教育“新体系”第二批实践学校教学调研活动的通知
各学区、乡镇小学、平阳县小：

为进一步加快我县音乐学科重点培育项目的进程，做好“新体系”本土化实践研究的过程指导，经研究，决定举办温州市学校音乐教育“新体系”第二批实践学校教学调研工作活动，现将有关事项通知如下：
一、活动时间：2017年12月4日一天，报到时间8:30。

二、活动地点：麻步镇中心小学。
三、活动内容与安排表：
	上

午
	时 间
	学  校
	课  题
	授课人
	授课班级

	第一节
	鳌江镇第十二小学
	《跳皮筋》
	林园园
	一年（3）班

	第二节
	麻步镇中心小学
	《拍皮球》
	侯萧萧
	一年（1）班

	第三节
	评  课
	专  家

	下

午
	第一节
	昆阳一小
	《新体系在农村的本土实践》
	邓婉艳
	三楼会议室

	第二节
	麻步镇中心小学
	《乘着“新体系”的翅膀，走进孩子音乐的世界》
	黄斌斌

	第三节
	麻步镇中心小学
	对策商议与下一阶段任务部署
	钱瑞华

4、 参加对象：

全县“新体系”教学实践导师

5、 其他事项：

与会教师差旅费回原单位报销。

二〇一七年十一月二十九日